
SML5006393 
 

Stránka 1 z 5 
 

 

  



SML5006393 
 

Stránka 2 z 5 
 

Smluvní strany:  

Objednatel:   Statutární město Ústí nad Labem, Městský obvod Ústí nad Labem - Střekov 

se sídlem:    Národního odboje 794/l5,  PSČ 400 03, Ústí nad Labem 
IČ:    00081531 
DIČ:   CZ00081531 
bankovní spojení:  KB Ústí n.L. 6428-411/0100 
zastoupený:   Mgr. Pavlem Peterkou, starostou 
pověřená osoba ve věcech technických:   
Bc. Anna Kořanová, tel.: 720 933 731, e-mail: anna.koranova@mag-ul.cz,  
Ing. Tereza Vodvářková, tel.: 727 936 347, e-mail: tereza.vodvarkova@mag-ul.cz 
 
dále jen „objednatel“ na straně jedné  

A 

Zhotovitel:   ZELENÉ KOLO s. r. o., IČ 25476793, DIČ: CZ 254 76793,  

se sídlem:  Koštov 112, 400 02 Koštov,  

zastoupená:  Tomášem Bartákem, jednatelem, email: bartak@zelenekolo.cz,  

zapsaný v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem pod sp. zn. C/19840,  

dále jen „zhotovitel“ na straně druhé 

 

společně též jako „smluvní strany“  

uzavírají v souladu s ustanovení § 2586 a násl. zákona 89/2012 Sb. v platném znění (občanský 

zákoník) tuto 

 

S M L O U V U  O  D Í L O: 

 
Článek I. 

Předmět smlouvy 
1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje pro objednatele zhotovit dílo spočívající v dosadbě rostlin 

dvou nově založených záhonů v parku U Krematoria a jejich následnou tříletou péči spolu s 
následnou péčí záhonu v parku TGM, a to v rozsahu dle cenové nabídky ze dne 22. 8. 2023, která 
je přílohou č. 1 této smlouvy. 

 
 

Článek II. 
Cena díla 

2.1. Objednatel se touto smlouvou zavazuje za zhotovené dílo zaplatit cenu, která byla stanovena 
dle cenové nabídky ze dne 22. 8. 2023, která je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1, 
na: 

 
Dosadbu rostlin v parku U Krematoria  celková cena bez DPH:  34 442,10,-Kč 
      DPH 21%:   7 232,84,-Kč 
      Celková cena vč. DPH:  41 674,94,-Kč 
 
Následná tříletá péče (2024-2026)  celková cena bez DPH:  425 114,55,-Kč 
      DPH 21%:   89 274,06,-Kč 
      Celková cena vč. DPH:  514 388,61,-Kč 

mailto:bartak@zelenekolo.cz


SML5006393 
 

Stránka 3 z 5 
 

 
2.2. Cena díla zahrnuje veškeré výdaje na straně zhotovitele, spojené s realizací předmětu smlouvy 

a je stanovena jako nejvýše přípustná. Jednotkové ceny uvedené v kalkulaci prací jsou ceny 
maximální po celou dobu realizace díla.  

2.3. Cena za dílo může být změněna pouze v případě, že v průběhu realizace dojde na základě 
požadavku objednatele ke změně předmětu díla či termínu, ke změně kvality provádění díla, při 
realizaci se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy, a zhotovitel je ani 
nemohl při vynaložení odborné péče předvídat a mají vliv na cenu, nebo při realizaci se zjistí 
skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem. Veškeré možné změny či vícepráce 
v návaznosti na změny nebo doplňky rozsahu předmětu smlouvy dle čl. 3 této smlouvy, musí být 
před vlastní realizací písemně odsouhlaseny odpovědnými zástupci smluvních stran a následně 
provedeny písemnou formou dodatku k této smlouvě.  

2.4. V případě změn u prací, které jsou obsaženy v položkovém rozpočtu, bude změna ceny 
stanovena na základě jednotkové ceny dané práce v položkovém rozpočtu. V případě změn 
prací, které nejsou v položkovém rozpočtu uvedeny, bude cena položek stanovena na základě 
dohody obou stran – maximálně však do ceny dle jednotkové ceny v obecně dostupné cenové 
soustavě (např. URS). V případě změn předmětu plnění bude postupováno analogicky v souladu 
s § 222 ZZVZ. 

 
Článek III. 

Platební podmínky 
3.1. Dílčí fakturace dle provedených prací. 
3.2. Splatnost faktury je stanovena na min. 21 dní. 
3.3. Platební doklad bude obsahovat tyto údaje: 

- označení povinné a oprávněné osoby, adresa, sídlo, IČO, DIČ  
- název stavby, číslo smlouvy, číslo platebního dokladu 
- den odeslání a den splatnosti faktury 
- označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit 
- účtovanou částku včetně DPH 
- rozpis dosud účtovaných částek 
- splatnost daňového dokladu v souladu se smlouvou 
- razítko a podpis oprávněné osoby 
- podpis oprávněné osoby objednatele na soupisu prací 

3.4. V případě, že platební doklad nebude obsahovat náležitosti uvedené v čl. 7.3 této smlouvy, 
objednavatel je oprávněn vrátit ji zhotoviteli k doplnění. V takovém případě se přeruší lhůta 
splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout doručením opraveného platebního dokladu 
objednavateli. 

3.5. Daňový doklad k proplacení bude zhotovitel předkládat objednateli na adresu:           
Městský obvod Ústí nad Labem - Střekov, Národního odboje 794/l5,  PSČ 400 03, Ústí nad Labem 
nebo prostřednictvím elektronických služeb (e-podatelna na adrese podatelna.strekov@mag-
ul.cz; příp. datová schránka: sbzbn22). 

3.6. Celkové vyúčtování ceny díla bude provedeno do 15 dnů po splnění závazku řádného provedení 
a splnění díla konečným daňovým dokladem vystaveným zhotovitelem a potvrzeným zástupcem 
objednatele. 

 
Článek IV. 

Doba plnění 
 

4. Termíny plnění jsou dohodnuty následující: 
Dosadbu rostlin v parku U Krematoria:   do 17. 11. 2023 
Následná péče:      od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2026 

 



SML5006393 
 

Stránka 4 z 5 
 

 
 

Článek V. 
Ostatní ujednání 

5.1. Smluvní strany se dohodly, že pro jejich smluvní vztah se neuplatní VOP zhotovitele a že záruční 
doba a smluvní pokuta jsou sjednány následovně:  
Záruční doba za dodané zboží i služby zhotovitele činí 36 měsíců. 
Smluvní pokuta činí: 
- v případě prodlení objednatele s úhradou faktury 0,3 % denně z dílčí fakturované částky vč. 
DPH; 
- v případě prodlení zhotovitele s dodáním zboží nebo služeb 0,3 % denně z dílčí fakturované 
částky vč. DPH za dodávku zboží nebo služby. 

5.2. Smluvní strany uznávají komunikace elektronickou formou (firemní e-maily, online systém 
Stavario a komunikační kanál Teams) jako závaznou, a to i bez opatření elektronickým 
podpisem odesilatele; na straně objednatele jsou oprávněni k závazné komunikaci pouze 
starosta městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov, pověřená osoba ve věcech technických 
nebo osoby k tomu zmocněné starostou či pověřenou osobou ve věcech technických. 

5.3. Smluvní strany berou výslovně na vědomí, že změny této smlouvy lze činit pouze písemnými 
změnami a doplňky této smlouvy s číslovaným pořadím.  

5.4. Smluvní strany ujednávají, že tato smlouva je platná, účinná a závazná ode dne jejího podpisu 
smluvními stranami.  

5.5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu a každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom.  

5.6. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu měly možnost si podrobně před jejím podpisem 
prostudovat, nežádají v jejím textu žádných změn ani doplnění a na důkaz souhlasu s jejím 
textem připojují své vlastnoruční podpisy.  

 
Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 
Příloha č. 1 – Cenová nabídka ze dne 22. 8. 2023 
 
 
 

V Ústí nad Labem dne ……………………………  V Ústí nad Labem dne …………………………… 

 

 

 

….......................................    …....................................... 
Mgr. Pavel Peterka     Tomáš Barták 

Starosta      jednatel 
 
 

 

 

 

 

 



SML5006393 
 

Stránka 5 z 5 
 

Pro vnitřní potřebu ÚMO Střekov: 

 
  

 

 

 

Datum  Jméno a příjmení Podpis 

Zpracoval/a: 6. 10. 2023 Ing. Tereza Vodvářková  

Příkazce operace: 16. 10. 2023 Ing. Tereza Vodvářková   

Správce rozpočtu: 16. 10. 2023 Ing. Pavlína Horníková   

Typová smlouva: ☐ ANO / ☒ NE 

AK – právně posoudil: 8. 10. 2023 AK HK s.r.o.  elektronicky e-mailem 

Registr smluv: 

☐ ANO / ☐ 

NE 
Zveřejněno dne:  

ID smlouvy v registru smluv:  

Odpovídá: Servis vedení podpis 

 

Poznámka: 

 

Schváleno usnesením RMO Střekov č. 301/22R/23 ze dne 4. 10. 2023. 

 




